Общество с ограниченной ответственностью «__________»

ПРИКАЗ

____(число)________( месяц)20__ г.                                                                      № _____
Москва

О неначислении премии

В соответствии с п-п №_____и №________ действующего в ООО «__________» Положения о премировании
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Лишить______________________________________________________(должность, Фамилия, имя, отчество) ежемесячной премии за ________(месяц) 20___ года в полном объеме в связи с наличием у него дисциплинарного взыскания в ________(месяц) 20___ года (приказ № ____ от дата приказа).

Директор                     ____________________фамилия                 ____________подпись.
С приказом ознакомлен:      _______________фамилия                ____________ подпись.
дата